
دو ستاره فوتبال ایران این روزها برای درخشش در ترکیب 

تیـم خـود بمب انگیـزه هسـتند، یکـی سـرگرم رسـیدن بـه 

مـرز بهبـودی و دیگـری در عطش سـوزانی بـرای حضور در 

ترکیب اصلی تیم. دو سـتاره ای که احتمالا عضو فهرسـت 

نهایـی ایـران بـرای حضـور در جام ملت ها نیـز خواهند بود 

هرچند در فهرسـت فعلی خبری از نام کاوه رضایی نیسـت 

چراکه با مصدومیت مواجه شـده اسـت. 

اتهام به ستاره ایرانی بروژ

کاوه رضایـی بـا مصدومیـت خـود، روزهـای تیـره و تـاری را 

بـرای تیمـش بـروژ بلژیـک رقـم زد و از بخت بـد او بلافاصله 

پـس از خانه نشـینی، شـاهد شکسـت ها و ناکامی هـای 

زنجیـره ای تیـم بـود. ایوان لکو، سـرمربی تیم بـروژ تاکنون 

سـه بار در این باره پاسـخگوی خبرنگاران کنجکاو اروپایی 

بـوده و هربـار بـر این نکته تاکید کرده که کاوه رضایی هرگز 

از ابتـدا مصـدوم نبـوده و کادر پزشـکی و مسـئول معتمـد 

باشـگاه بـروژ همیشـه همـه جوانـب را در نظـر می گیرنـد. 

این طـور نیسـت کـه بـه خاطـر انتقـال یـک مبلـغ نجومی، 

پزشـکان باشـگاه، تعهـد و اخـلاق خـود را زیرپـا بگذارند. 

علیـه خریـد جنجالـی باشـگاه بـروژ حـرف و حدیـث و 

جو سـازی بسـیار اسـت و برخی از خبرنگاران بر این باورند 

کـه انتقـال کاوه رضایـی از ابتـدا اشـتباه بـوده اسـت. ایـن 

جوسـازی ها تـا حـدی جـدی شـده کـه حتـی باشـگاه را 

مجبـور بـه صـدور بیانیـه رسـمی کـرده اسـت. در گـزارش 

منتشـر شـده آمـده اسـت: »کاوه رضایـی بازیکـن آمـاده 

ایرانـی از مدت هـا قبـل از خریـد قطعـی، زیرنظـر بـوده و 

بـازی او را آنالیـز کرده ایـم، او بسـیار آمـاده بـود و در تسـت 

پزشـکی – ورزشـی باشـگاه دو بـار، یـک بـار در کمپ خارج 

از کشـور و بـار دوم در کمـپ خـود باشـگاه بـا بالاترین نمره 

مـورد قبـول کادر پزشـکی مـا بـوده اسـت. مصدومیـت در 

فوتبـال موضـوع عجیبـی نیسـت و قیمـت کاوه رضایی نیز 

بـه صـورت کارشناسـی شـده و منطقـی بـوده اسـت، نـه به 

هـواداران خیانـت شـده و نـه علیـه منافـع باشـگاه اقـدام 

نسـنجیده ای صـورت گرفتـه اسـت. موضـوع بسـیار سـاده 

و شـفاف اسـت و کاوه رضایـی بـه زودی بـه ترکیـب تیـم 

بازخواهـد گشـت.«

بی گناهـی کاوه و محـق بـودن او بـرای هـواداران ایرانـی 

بسیار اهمیت دارد و همه فوتبال دوستان مشتاقانه منتظر 

شروع دیگربار کاوه رضایی و تماشای درخشش او هستند. 

جهانبخش روی استیج

ستاره دیگر ایرانی در حال تحمیل فوتبال دوست داشتنی 

خـود بـه تیمـی اسـت که چنـدان و به صـورت صددرصدی 

بـه او اعتمـاد نـدارد، بـه نظـر طبیعـی می آیـد کـه علیرضـا 

بـه صـورت تمـام وقـت در ترکیـب تیمـش نباشـد و شـاید 

صبـوری بیشـتری را می طلبـد تـا کم کم شـاهد درخشـش 

مداوم وی باشـیم. 

ی  حـد تـا  ن  یتـو برا ز  ا علیرضـا  لـی  حتما ا یـی  ا جد

فوتبال دوسـتان را تحـت تاثیـر قـرار داده بـود کـه وقتـی 

نامـش در فهرسـت ترکیـب اولیـه رویـت شـد، نوشـتند: 

برایتـون رسـید.«  بـه ترکیـب  بالاخـره  »جهانبخـش 

برایتـون در اسـتادیوم فالمـر میزبان وسـتهام بـود و علیرضا 

جهانبخـش بـرای اولیـن بار در ترکیب ثابـت و اولیه تیمش 

حاضـر شـد، ایـن نشـان می دهـد کـه سـرمربی برایتـون 

بیـش از پیـش متوجـه توانایـی علیرضـا شـده و کم کـم او 

را بـرای شـروعی محکـم و قابـل اعتمـاد در ترکیـب اصلـی 

قـرار می دهـد. 

هفـت هفتـه نیمکت نشـینی بـرای جهانبخشـی که عطش 

درخشـش و گلزنی دارد، بسـیار سـخت اسـت، او البته در 

پسـت تخصصی خود، متعهد به انجام وظیفه اسـت اما به 

خوبـی متوجـه شـده کـه در فوتبال انگلیـس و در لیگ برتر 

بایـد بـه یـک بازیکن چند بعدی و متخصص در پسـت های 

تخصصی تبدیل شـود. 

جهانبخش در دقیقه 71 جای خود را به خوزه ایسکوئیردو 

داد امـا سـرمربی برایتـون که از پیـروزی یک بر صفر تیمش 

راضـی و خوشـحال بـود در نشسـت خبـری و در واکنـش 

بـه سـوال خبرنـگاران گفـت: »تعویـض جهانبخـش کامـلا 

تاکتیکـی بـود و ربطـی بـه نارضایتـی مـن از او نداشـت. او 

بازیکـن خوبـی اسـت و در زمـان درسـت و مـکان درسـت به 

سـود تیـم قـدم بـر مـی دارد، عجلـه ای در میـدان دادن بـه 

او نـدارم امـا تاکیـد می کنـم از ایـن بازیکـن خـوب و متعهد 

رضایـت کامـل دارم. گاهـی تاکتیـک تیـم حکـم می کنـد 

یـک بازیکـن خـوب جایـش را بـه بازیکن خـوب دیگر بدهد 

تـا حریـف در اجـرای دسـتورات مربـی خـود دچـار مشـکل 

شـود، جهانبخـش تـا حـدودی مهـار شـده بـود و بایـد بـه 

سـرعت در جنگ اندیشـه ها مقابل همتای خود به پیروزی 

می رسـیدم، تعویض های خوب و مفیدی داشـتیم و گل زده 

مـا بـه موقـع بود.«

حاشـیه های دبیـرکل کمیتـه ملـی المپیـک از روز انتخابات 

شـروع شـد، زمانـی کـه رسـانه ها اعـلام کردنـد مامـوران 

حکـم جلـب شـهنازی را گرفته انـد و در آکادمـی منتظـر وی 

هستند. شاید از خیلی قبل تر شاهرخ شهنازی وارد حاشیه 

شـد؛ زمانـی کـه نتوانسـت به عنوان سرپرسـت به مسـابقات 

کشـورهای اسـلامی بـرود و در نهایـت ممنوع الخـروج و 

ممنوع الامضـا بـودن وی علنـی شـد. 

شـاهرخ شـهنازی کـه در دوره قبلـی انتخابـات کمیتـه ملی 

المپیـک بـا کنار رفتن بهرام افشـارزاده، دبیرکل کمیته ملی 

المپیـک شـده بـود در دوره دوم هـم با وجود اینکه شـایعاتی 

درباره دبیرکلی فرد دیگری مطرح بود، برای دومین دوره در 

مسند دبیرکلی تکیه زد اما در این دوره مشکلات زیادی سر 

راه دبیـرکل بـه وجـود آمـد به طوری که شـایعاتی درخصوص 

برکنـاری وی سـر زبان ها افتاد. 

تغییر اساسنامه ای در آینده ای نزدیک

بـه دنبـال تاییـد اساسـنامه کمیتـه ملـی المپیـک از سـوی 

کمیتـه بین المللـی المپیـک )IOC(، ایـن اساسـنامه در 

زمـان کیومـرث هاشـمی بـه هیات دولت رفـت اما به تصویب 

نرسـید. با روی کار آمدن سـیدرضا صالحی امیری شـایعاتی 

درخصوص تغییراتی در برخی از بندهای اساسنامه از جمله 

انتخـاب دبیـرکل و خزانـه دار بـه پیشـنهاد رئیـس و تصویـب 

هیـات اجرایـی مطـرح شـد، شـایعاتی کـه حـالا بـه واقعیـت 

نزدیـک شـده و بـه نظر می رسـد رئیس کمیتـه ملی المپیک 

با شـروطی تصمیـم برایـن کار دارد. 

دبیرکل می رود؟

سـیدرضا صالحی امیـری با همـکاری یک کمیته تحقیقاتی 

اساسنامه 43 کشور را مورد بررسی قرار داد که در 99درصد 

ایـن کشـورها دبیـرکل کمیتـه ملـی المپیـک بـا پیشـنهاد 

رئیـس و تصویـب هیـات اجرایـی انتخاب می شـد. مطالعات 

 IOC صورت گرفته روی این کشـورها و همین طور اساسـنامه

مسـئولان کمیتـه ملـی المپیـک را به این فکـر انداخت که با 

تغییراتـی جزئـی در اساسـنامه کـه البته بایـد تاییدیه IOC و 

مجمع را داشـته باشـد می توان درخصوص انتخاب دبیرکل 

و خزانـه دار تغییراتـی ایجاد کرد. 

صالحی امیری که از موافقان این طرح است هنوز اقدامی 

درخصوص تغییرات اساسنامه کمیته ملی المپیک انجام 

نداده، اما حاشیه های اخیر دبیرکل کمیته ملی المپیک ممکن 

است باعث شود تا رئیس به زودی تصمیماتی را اتخاذ کند. 

ظاهرا شهنازی به دلایل شخصی حق امضای چک را ندارد 

و نمی تواند برای شرکت در مجامع و مسابقات به کشورهای 

مختلف سفر کند. کمیته ملی المپیک همچنین نمی تواند وی 

را به عنوان سرپرست تیم های اعزامی به رقابت های المپیک و 

آسیایی معرفی کند، همین مشکلات و از طرفی حضور شاکیان 

خصوصی باعث شده کار رئیس کمیته چندین برابر شود. به 

دلیل این مشکلات، تمامی چک ها با امضای رئیس کمیته 

صادر می شود و سرپرستی کاروان های اعزامی ایران نیز به 

افراد مختلفی سپرده شده است. 

سجادی، گزینه حضور در کمیته

مشـکلاتی که شـهنازی در این مدت داشـته و معلوم نیسـت 

چـه زمانـی حـل می شـود، شـایعات رفتنـش را پررنگ تـر از 

روزهـای گذشـته کـرده اسـت. به طوری که شـنیده شـده در 

صورتـی کـه در چنـد روز آینـده مشـکل دبیرکل)حـق امضا و 

ممنوع الخروجـی( حـل نشـود، رئیس کمیته بـرای تغییرات 

دسـت بـه کار خواهـد شـد. از طرفـی حضـور سـجادی رفیق 

دیرینـه رئیـس کمیتـه ملـی المپیـک کـه بعـد از ورودش 

به عنـوان سرپرسـت کاروان ایـران در بازی هـای آسـیایی 

معرفی شـد و با عنوان مشـاور با صالحی امیری کار می کند، 

گزینـه ای اسـت کـه بارهـا به عنـوان جایگزیـن دبیـرکل در 

رسـانه ها مطرح شـده اسـت. موضوعی که تا وقتی تغییرات 

در اساسـنامه اعمال نشـود، نمی توان درباره صحت و سـقم 

آن صحبـت کـرد.  چیـزی کـه مشـخص اسـت اینکـه رئیـس 

کمیته ملی المپیک به دنبال حل مشـکل دبیرکل اسـت اما 

در صورتـی کـه ایـن اتفاق رخ ندهد به زودی شـاهد تغییرات 

در کمیتـه ملـی المپیک خواهیـم بود. 

بوفون: اولین گلری بودم که با آستین کوتاه بازی کردم

جیجی بوفون، اســـطوره فوتبال ایتالیا مدعی شد که او 

اولین گلری بوده که با پیراهن آســـتین کوتاه در 

میادین ظاهر می شـــده است. بوفون که 

همواره در برنامه های مد و فشن حضور 

فعالی داشته، با حضور در پاریس نیز 

به فعالیت هایش ادامه داده و حالا با 

نشریه »اکیپ«، همکاری اش را آغاز کرده 

است. او در مصاحبه با این مجله نیز در این رابطه صحبت 

کرد. گلر ایتالیایی در پاسخ به این سوال که آیا بچه ها به 

خاطر لباس های متفاوت دروازه بان ها سراغ این پست 

می روند، گفت: »بله حقیقت دارد، این بخشی از موضوع 

است. من می خواستم نسبت به دیگران متفاوت باشم. 

من می خواستم لباس خودم را داشته باشم، دستکش، 

کلاه و مســـئولیت های فراوان. فکر می کنم من اولین 

گلری بودم که سیســـتماتیک، با پیراهن آستین کوتاه 

در زمین ظاهر می شدم. همچنین اولین گلری بودم که 

می خواستم پیراهن تیمم را بپوشم، در زمان حضورم در 

پارما. وقتی در خانه بازی داشـــتیم، لباس بازی خارج از 

خانه را می پوشیدم و این طور نشان می دادم که بخشی از 

تیم هستم. کوتاهی آستین ها برای نشان دادن عضلاتم 

یا چنین چیزهایی نبود، با این کار احساس راحتی 

بیشتری داشتم.«

فابرگاس:  ای کاش ساری زودتر به چلسی می آمد

سسک فابرگاس با ستایش از مائوریسیو ساری سرمربی جدید چلسی گفت: 

» ای کاش او زودتر به چلســـی می آمد و هدایت تیم را به دســـت می گرفت.« 

فابرگاس گفت: »من بعد از هفت هشت هفته دوری از تیم تنها یکی دو هفته 

است که دوباره در کنار تیم هستم ولی حس خیلی خوبی دارم. از وقتی ساری 

هدایت چلســـی را به دست گرفته حس و حالی پیدا کرده ام که هیچ وقت فکر 

نمی کردم دوبـــاره تجربه اش کنم. در هر تمرین 100 

بار توپ به من می رسد. تمام بازی تیم حول محور من 

یا جرجینیو می چرخد. این سبک بازی جدیدی است 

که کم کم دارم آن را یاد می گیرم. نوع نگاه ساری به 

فوتبال همان چیزی اســـت که اگر در آینده 

روزی مربی بشوم به احتمال زیاد همین نگاه 

را در تیمم پیاده خواهم کرد. این فوتبالی 

است که من دوست دارم و دلم می خواهد 

فوتبال را این طور ببینم.«  قرارداد فابرگاس 

با چلسی در پایان فصل جاری به پایان 

می رســـد. وقتی خبرنگاران از سسک 

پرســـیدند که آیا مایل است با چلسی 

قرارداد تـــازه ای امضا کند و به خاطر 

ساری در چلسی ماندگار شود، او گفت: 

»راستش را بخواهید،  ای کاش ساری 

کمی زودتر به چلسی می آمد. من درباره  موضوع 

قرارداد هیچ مشکلی ندارم ولی باشگاه تا به حال 

چیزی نگفته. هشت ماه از قرارداد من باقی مانده 

و با توجه به آنچه در حال حاضر می بینم، از باشگاه 

خواهم رفت. درحالی که خیلی دوست 

دارم اینجا بمانم.«

فوتبال اروپا گزارشی از آخرین وضعیت 2 ستاره ایرانی در بلژیک و انگلیس

حمایت بروژ  از کاوه، اعتماد مشروط به جهانبخش

ادن هازارد، هافبک چلسی تاکید کرد که روزهای خوبی را سپری می کند 

ولی ممکن اســـت شرایط در دو ماه دیگر متفاوت باشد. او گفت: »در 

حال حاضر من شـــرایط خوبی دارم ولی دو ماه دیگر ممکن است 

متفاوت باشـــد. تمرین می کنم و تلاش می کنم تا ببینم چه پیش 

خواهد آمد. اگر گل بزنم، خوشحال خواهم بود، اگر گل نزنم و خوب 

بازی کنم، برایم خیلی خوب است. فقط باید به گلزنی و به پیروزی 

رسیدن کمک کنم. بازیکنانی که در تابستان جذب کردیم، همگی 

بازیکنان خیلی خوبی هستند و کپا، گلر جوان فوق العاده ای است 

که کیفیت بسیار بالایی دارد. وقتی چنین اشخاصی را به تیم منتقل 

می کنید، تیم بهتر خواهد شد. ما بهترین گلر جهان را از دست دادیم 

ولی تیم امسال نسبت به سال قبل تیم بهتری است.«

مدتی است که زمزمه های بازگشت زلاتان به آث میلان شنیده می شود. 

او بین سال های 2010 تا 2012 در میلان حضور داشت و 42 گل برای 

این تیم در ســـری آ به ثمر رساند و این تیم را به مقصد پاری سن ژرمن 

ترک کرد. او در حال حاضر در لس آنجلس گلکسی حضور دارد و 20 

گل برای این تیم به ثمر رســـانده است و گزارش ها حاکی از تمایل 

میلان به بازگرداندن اوست.  لئوناردو)مدیر ورزشی( چندی پیش 

و جنارو گتوســـو، سرمربی میلان در کنفرانس خبری اخیرش از 

تکذیب ایـــن موضوع خودداری کردند اما خـــود ابراهیموویچ این 

موضوع را کم اهمیت جلوه داد. زلاتان با شـــایعه دانستن این خبر به 

خبرنگاران گفت: »در میلان؟ شایعات همیشه وجود دارند. تمام دنیا 

مرا می خواهند، مشکلی نیست.«

اشتفان افنبرگ، ستاره سابق فوتبال آلمان به مسئولان بایرن مونیخ 

پیشنهاد داد که تابستان آینده در ترکیب تیم خود تغییراتی عمده 

ایجاد کنند. افنبرگ در ســـتون صفحه شخصی خود نوشت: 

»علاوه بر روبن و ریبری، لواندوفســـکی، بواتنگ، هوملس و 

نویر کم کم پا به سن می گذارند و علاوه بر این، بعضی از آنها 

علائمی از نارضایتی از بایرن را بروز داده اند و ممکن اســـت 

به زودی این تیم را ترک کنند. این روزها به نظر می رسد منحنی 

اقتدار بایرن رو به افول گذاشـــته و دیگر صعودی نیست. این 

بازیکنان در یکی دو سال آینده مثل سابق در اوج آمادگی نخواهند 

بود و بنابراین، بایرن بهتر است از همین فصل به فکر مهره های 

جایگزین آنها باشد.«

افنبرگ: بایرن به خانه تکانی احتیاج دارد تعریف هازارد از خودش و خریدهای چلسی زلاتان: همه دنیا مرا می خواهند

تغییرات احتمالی در کمیته ملی المپیک

شهنازی می رود، سجادی می آید؟

میثم برمشـــوری بازیکن ارژن شـــیراز که از ۶ سال پیش با کارت پایان خدمت 

سربازی جعلی در لیگ برتر و تیم ملی بازی کرده، از حضور در ادامه مسابقات 

فصل جاری لیگ برتر منع شـــد. فدراسیون فوتبال با ارسال نامه ای به باشگاه 

این بازیکن، اعلام کرده تا اطلاع ثانوی از وی اســـتفاده نشود. برمشوری که با 

کارت  پایان خدمت جعلی، گذرنامه دریافت کرده بود، با تیم ملی نیز در سفرهای 

خارجی حضور داشـــته است. این بازیکن در ابتدای فصل مدارک خود را برای 

صدور کارت بازی به سازمان لیگ فوتسال داده و با مشکوک شدن سازمان لیگ 

و بررسی اصل مدارک دریافتی، جعلی بودن کارت پایان خدمت محرز می شود. 

او نتوانسته بود به دلیل صادر شدن کارت بازی، در هفته های ابتدایی لیگ به 

میدان برود اما با توجه به غیبت هشت ساله اش، معافیت خود را از نظام وظیفه 

دریافت کرد و مشکلش برای حضور در لیگ حل شد اما با توجه به جعل کارت 

از سوی کمیته انضباطی تا اطلاع ثانوی محروم شده است. 

در رقابت های انتخابی وزن 82کیلوگرم تیم ملی کشـــتی فرنگی که هفته گذشته 

و با درگیری  و حواشـــی زیادی برگزار شد، سعید عبدولی مقابل یوسف قادریان به 

برتری رســـید و صاحب دوبنده تیم ملی در رقابت های جهانی مجارستان شد. در 

حالی که تمامی ملی پوشان تمرینات خود را زیر نظر علی اشکانی با جدیت دنبال 

می کنند سعید عبدولی در اردو حاضر نیست و با سایر کشتی گیران تمرین نمی کند. 

این کشتی گیر پیش از این نیز بیشتر اوقات در اردوهای تیم ملی حاضر نمی شد. 

شنیده شده این کشتی گیر با هماهنگی کادرفنی در اردوی تیم ملی حاضر نشده 

و بـــه صورت اختصاصی و خارج از اردوی تیم ملی تمرینات خود را طبق نظر علی 

اشکانی دنبال می کند. قرار است عبدولی از 21 مهرماه و همزمان با آغاز آخرین 

اردوی تمرینـــی تیم ملی تا زمـــان اعزام به رقابت های جهانی، در اردوی تیم ملی 

حاضر شـــود. رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی بزرگسالان جهان روزهای سه تا 

۶ آبان ماه در بوداپست برگزار می شود.

محمدرضا داورزنی، معاون وزیر ورزش و جوانان در گفت وگو با سایت این وزارتخانه 

تاکید کرد روســـای بازنشسته ازجمله رئیس فدراسیون والیبال باید از سمت خود 

کنار بروند. وی گفت: »همه فدراســـیون های ورزشی برابر قانون منع به کارگیری 

یکســـان هســـتند و دولت هم فرصت ۶0 روزه داده است. از طرفی دولت در این 

قانون دخالتی ندارد و آن را اجرا خواهد کرد. وقتی هم قانونی اعلام می شود دیگر 

در قالب قوانین عمومی کشور است و برای یک رشته یا فدراسیون خاص نیست. 

نهادهای بین المللی در ورزش هم جایگاه خاص خودشـــان را دارند وقتی هم که 

در اساسنامه فدراسیون های ورزشی قوانین داخلی دیده شده است برای دستگاه 

نظارتی هم ملاک عمل قوانین داخلی است و این موضوع برای همه دستگاه های 

اجرایـــی وجود دارد. علیرضا رحیمی، محمد درخشـــان، مصطفی کریمی، بهرام 

شفیع، سردار صبور، غلامرضا امینی و ضیایی تجربه بالایی دارند و در هیات رئیسه 

فدراسیون ها می توانند نقش خوبی ایفا کنند.«

آب پاکی وزارت روی دست ضیایی محرومیت یک فوتسالیست به خاطر جعل عبدولی، تافته جدا بافته!
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دهکده  ای به نام همت و اراده

بازی های پاراآسیایی در اندونزی آغاز شد تا ورزشکاران معلول به رقابت با یکدیگر 

بپردازند. در ادامه گزارشی را که »تسنیم« از حال و هوای جاکارتا در آغاز مسابقات 

منتشر کرده در ادامه می خوانید.

حضور در دهکده بازی های پاراآسیایی 2018 جاکارتا حال و هوای خاصی دارد. 

در دهکده این بازی ها مثل تمام دهکده ها پر است از ورزشکار، ورزشکارانی که 

ناخواسته نقص عضوی دارند و بی توجه به این نقص اراده، همت، پشتکار  دارند. 

بُعد دوم در آنها آنقدر قوی اســـت که نقص عضو را کمرنگ کرده. انگارنه انگار. 

سینه ستبر، سر بالا و پرانرژی و قوی تر از انسان های سالم. 

بعضی از انســـان های به ظاهر ســـالم با هر مشکل کوچکی حتی از راه رفتن 

هم خودداری می کنند، اما در بین ورزشکاران معلول، محدودیت معنا ندارد. 

آنها روی زانو راه می روند، اما راه می روند. ورزش می کنند، جدی تر از خیلی از 

آدم هایی که سالم هستند و سلامت ظاهری دارند. آنها به رکورد و رکوردشکنی 

فکر می کنند. یکی سریع ترین است در دنیا و دیگری قوی ترین. آن یکی سد 

آهنین است روی تور والیبال و دیگری مهارت در پرتاب توپ بسکتبال را از بَر است. 

در دهکده غوغایی است. همه با هم همراه هستند. آنقدر که کسی کم وکسری 

احســـاس نمی کند. یکی چشم دیگری می شود و آن یکی پا و دستش. همه 

می خندند و خوشحالند. دورهمی خوبی است. دورهمی با طعم مدال، طلا، 

عشق و همراهی. مربی با مهربانی چون پدر و مادر به ورزشکارش غذا می دهد و 

او را  تروخشک می کند. ورزشکاران مهربان تر از یک برادر و خواهر ویلچر هم تیمی 

خود را هل می دهند. اینجا کسی از حرکت نمی ایستد، همه در حرکتند. رو به 

جلو، رو به موفقیت. 

اینجا دیگر خبری از پنچاک سیلات نیست. همه اولند، همه بهترین هستند. 

فردی که محدودیت را خط می زند و موفقیت می سازد، خود به خود قهرمان 

اســـت. اصلا هرکسی وارد دهکده می شـــود قهرمان است، مدال آور است، 

مدال اراده و همت روی سینه اش نشسته.  این روزها که مردم ما دغدغه های 

زیادی دارند، قرار است تا یکی دو هفته از جاکارتا عده ای حال مردم را خوب 

کنند. زودتر از همه بدودند، بالاتر از همه پرتاب کنند، سنگین ترین وزنه ها را 

بلند کنند، وزنه و نیزه را دورتر از همه بیندازند و... . اینها قهرمان های دنیایی 

هســـتند که رنگ و بویی دیگر دارند. رنگ و بوی یک دنیا عشـــق و آرزوهای 

خوب.  آن طور که از قبل اعلام شده بود در سومین دوره بازی های پاراآسیایی 

دوهزار و 880 ورزشکار حضور خواهند داشت. همچنین قرار است ۶43 مدال 

شامل )300 مدال برای بانوان و 343 مدال برای آقایان( بین ورزشکاران 41 

کشور توزیع شود. نمایندگان ایران نیز در 13 رشته با حریفان خود به رقابت 

خواهند پرداخت. 
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